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V interiéri svadobného salóna pracujem s perforovanými 
plotovými tvárnicami, čím chcem premietnuť dizajn z minulosti 
do súčasnosti. Pomocou nich som vytvoril štruktúrovaný reliéfny 
obklad, ako aj priečky, ktoré členia priestor na jednotlivé časti, 
a tvoria tak dispozíciu salóna. Tým, že sú priečky dieravé, 
zabezpečujú prienik svetla a prevzdušňujú interiér. Nesú 
florálny vzor, ktorý sa v miestnosti pravidelne opakuje 
a pripomína krajku, ktorá je typická pre svadobné odevy. 
Používam bielu farbu v kombinácii s prvakmi v jemňejšom 
oranžovom odtieni. Tento farený odtieň tlmí ťažký materiál
tvárnic a navodzuje v priestore mäkkosť. 



I N Š P I R Á C I A



V I Z U A L I Z Á C I AV Ý H O D Y /  N E V Ý H O D Y

- údržba
- dostupnosť
- cena
- ošetrenie, fixácia

delí priestor -
obmedzuje výhľad -    

umožňuje výhľad -     
prepúšťa svetlo - 

tieni -
motív krajky (kvetu) -

estetický -

/

/

















M A T E R I Á L Y

plotové tvárnice 

medené trubky 

oranžové (plexi)sklo 

terazzo 

alternatíva - biela laminátová 
podlaha  

oranžový textil

biely textil

oranžová farba

biela farba

alternatíva - drevo  



KB plotovka ANTHOSKB plotovka ANTHOS
- betonová tvárnica

KB plotovka APOLOKB plotovka APOLO
- betonová tvárnica

firma:     KB-BLOKKB-BLOK
krajina:  Česká republika
sklad:     Kulkova 12, Brno

ekonomický rozpočet:ekonomický rozpočet:

220ks tvárnic220ks tvárnic ,- 46 800kč/1960€,- 46 800kč/1960€ 
                       (s DPH)

6ks paliet6ks paliet ,- 3 630kč/152€ 
                 (s DPH)

                    celkom:celkom: 50 430kč/2112€  50 430kč/2112€ 
                        (s DPH)                        (s DPH)

ekonomický rozpočet:ekonomický rozpočet:

220ks tvárnic220ks tvárnic ,- 52 350kč/ 2190€,- 52 350kč/ 2190€ 
                       (s DPH)

6ks paliet6ks paliet ,- 3 630kč/ 152€ 
                 (s DPH)

                    celkom:celkom: 55 980kč/2342€  55 980kč/2342€ 
                        (s DPH)                        (s DPH)

M A T E R I Á L Y



M A T E R I Á L Y

matný lak 

skúška fixovania povrchuskúška fixovania povrchu

biela akrylová farba 

firma:     TEHELŇA POLOMTEHELŇA POLOM
krajina:  Česká republika
sklad:     Polom 97

plotovka RAPIDplotovka RAPID
- pálená tehla

220ks tvárnic220ks tvárnic ,- ,- 13 310kč/558€ 13 310kč/558€ 
                       (s DPH)



1600
1500

3200
1500

1350

1600 1500 1973 500 1930 1500 1650

13
70

15
00

32
80

5080

4000
2150

500
2170

330

1500 900 2670

1000

5070

9150
61

50

50805070

10650

1500 (900)
1500 (900)

1500 (900) 1500 (900)

15
00

 (9
00

)

1970

D I S P O Z Í C I A

PÔVODNÁPÔVODNÁ
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D I S P O Z Í C I A

vstup

skúšobňa  
šiat

šaty

zrkadlo

NOVÁNOVÁ



P Ô V O D N Ý  S T A V



P Ô V O D N Ý  S T A V




